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KONTENER Z SZUFLADAMI
(OLM032)

Cena 418,20 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy OLM032

Kod producenta 57B

Producent MEBLE SZKOLNE OLSZTYN

Dla szkoły/przedszkola

Opis produktu

KONTENER Z SZUFLADAMI
Wymiary: 500x400x590 mm
Kontener z szufladami

Wykonane z płyty laminowanej o grubości 18 mm w klasie higieniczności E1.
Posiada niezawodne zamki patentowe i okucia meblarskie renomowanych firm.
Szuflady zamykane na zamek centralny.

W przypadku wyboru opcji "inny kolor" prosimy o podanie wybranego koloru w komentarzu do zamówienia

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Kolor korpusu: buk bawaria , dąb wotan , klon thansau , dąb sonoma , szary
Kolory frontów: buk bawaria , dąb sonoma , klon thansau , dąb carpenter , szary , inny kolor

Kolorystyka

KOLORY PŁYT
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 Buk bawaria 
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 Szary 
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 Dąb Sonoma 
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 Dąb Carpenter 
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 Dąb Wotan 
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 Śnieżna biel
PB090 
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 Beż
PU1502 
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 Wanilia
PU1517 
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 Pudrowy róż
PU2604 
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 Szary
PU1210 
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 Antracyt
PU1203 
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 Niebieski kredowy
PU2009 
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 Błękit Północny
PU2008 
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 Czarny Onyx
PU1001 
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 Zieleń Szałwi
PU2204 
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 Zielony Wojskowy
PU2210 

 Limonka
  

 

KOLORY STELAŻY
 RAL1018  
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 RAL2004  

 RAL3000  

 RAL4008  

 RAL5017  
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 RAL6001  
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 RAL9006  
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